Gruppe Blau:

Regelmdssige Termine:

Montagnachmittag: Backen

Dienstagvormittag Kreativgruppe

Mittwochs: ab 11.00 Uhr Geddchtnistraining

Freitag: Spiel-und Spaf3gruppe

Montags und Donnerstag: 11.00 Uhr Zeitungsrunde
04.02 Gemeinsames Kaffeetrinken

11.02 Spielenachmittag

18.02 Kaffee und Kuchen im Gruppenraum

25.02 Kegeln

Gruppe

Regelmdssige Termine:

Montags:11.15 Uhr Guten Morgen Runde/Zeitungsrunde
Montags: 14.00 Uhr Geddchtnistraining

Dienstags: 10.15 Uhr Kreativ-Gruppe

Mittwochs: 11.15 Guten Morgen Runde/Zeitungsrunde
Mittwochs: 14.00 Uhr Gruppennachmittag(s. Aushang)
Donnerstags: 11.15 Uhr Guten Morgen Runde /Zeitungs-
runde

Freitags:10.15 Uhr Spass und Spiel

03.02 Teestunde mit Mdrchen

05.02Bingo

06.02 Mdirchenspiel im Rathausssaal

10.02 Winterliches Abendessen mit Griitze

13.02Kegeln

19.02 Einkaufsfahrt in den Werre-Park

20.02 Wir backen Waffeln

26.02Teestunde mit Mdrchen

27.02 Fahrt ins Bauerncafe”

Gruppe

Regelmdssige Termine:
Montagnachmittag: Backen
Dienstagvormittag.: Kreativgruppe
Freitags Spiel und Spassgruppe

Montags und Donnerstags: 11.00 Uhr Zeitungsrunde
08.02 Gemeinsames Kaffeetrinken

13.02 Kuchen backen

20.02 Spaziergang in die Stadt

24.02 Quiz

27.02 Kaffeetrinken mit Geschichten

Eingliederungshilfe:
Gruppe Griin:

Regelmdissige Termine:

Montags: 10.00 Rammyclub
11.00 Uhr Zeitungsrunde
15.00 Uhr Frauengruppe alle 14 Tage

Dienstags: 11.00 Uhr Gesprdchskreis
14.00 Uhr Backgruppe

Mittwochs: 10.00 Uhr Kreativgruppe
11.00 Uhr Zeitungsrunde
14.30 Uhr Gruppennachmittag

Donnerstags: 10.30 Uhr Spiel und Spass
10.00 Uhr Kochen mit Carolin alle 14 Tage

Freitags: 10.30 Uhr Backgruppe
11.00 Uhr Zeitungsrunde
14.00 Uhr Gesprdchskreis

Samstags: 14.00 Uhr Kaffeeklatsch

Sonntags: 14.00 Uhr Kaffeeklatsch
02.02 Singen mit Marc

05.02 Ausflug nach Hofen

10.02 Bastelarbeiten mit Martina
06.02 Backen mit Martina und Katja
12.02 Quiz mit Carolin

16.02 Singen mit Marc

18.02 Kegeln mit Gerald

19.02 Kegeln

20.02 Kinobesuch mit Katja

25.02 Spiele und Bewegung mit Alexandra
26.02 Ausflug nach Bad Oeynhausen

Die Termine der Geburtstagsfeiern in diesem Monat werden
am schwarzen Brett vor dem Gruppenraum bekannt gegeben.

Gruppe 2000:

Regelmdissige Termine:

Montags 10.00 Kreativgruppe
15.00 Uhr Frauengruppe (14tdgig)
15.00 Uhr Backgruppe(14tdigig)

Dienstags: 10.00 Uhr Geddchtnistraining
13.30 Uhr Gruppennachmittag

Mittwoch: 10.00 Uhr Spiel und Spass(14tigig)
10.00 Uhr Singgruppe(14tigig)
11.00 Uhr Englisch
13.30 Romeégruppe

Donnerstag: 10.30 Uhr Zeitungsrunde in der BT
13.15 Uhr Karten spielen
13.30 Uhr Lesen

Freitags: 10.00 Uhr Gesprdchskreis
14.00 Uhr Einkaufen mit den
Werkstattmitarbeitern
11.02 ,,Bingo “-Nachmittag mit kleinen Preisen

18.02 Fahrt in den Porta-Markt nach Minden

25.02 Gemeinsames Kaffeetrinken mit heiflem
Apfelstrudel, dazu Vanillesofle und
Eis

(Wegen der begrenzten Sitzpldtze ist auch bei Anmeldung
die Teilnahme an den Fahrten nicht gewdhrleistet. Wir
achten darauf, dass jeder Bewohner abwechselnd an den
Angeboten teilnehmen kann.)

Die Termine fiir das gemeinschaftliche Kaffeetrinken
der Geburtstagskinder werden durch einen Aushang
an der weissen Infotafel vor dem Gruppenraum
veroffentlicht.



Regelmidssige Veranstaltungen
fiir alle Bewohner des Hauses:

Montags:
- Klatsch und Tratsch
- Sportstammtisch
- Quiz
- Bingo
- Mit Musik geht alles besser

Beginn: 18.30 Uhr (bitte Aushang vorm Speisesaal beachten)

Mittwochs: Spieleabend:
- Ein Kessel Buntes in der
Ergotherapie
- Mensch-Argere-Dich-Nicht-Turnier u.a.

Beginn: 18.30 Uhr(bitte Aushang vorm Speisesaal beachten)

Donnerstag : Stille Stunde mit Rosemarie
(1 x im Monat)

Samstagsangebote im Speisesaal:
- Vorlesestunde
- Gesprichskreis
- Spiele
- Quizu.a

Beginn: 15.00 Uhr (bitte Aushang in den Gruppen beachten)

Gottesdienste:
Evangelisch: (1. und 3. Mittwoch im Monat)
Katholisch: (4. Mittwoch im Monat)

Jeweils um 14.30 im Speisesaal

Kegeln der Behinderten-
Sportgemeinschaft:
Mittwochs alle 14 Tage in der
Kegelbahn(Keller)

Rehasport: Freitags um 15.30 Uhr
in der Gymnastikhalle

Bewegungs- und Sitzgymnastik:
16.00 Uhr auf der Plattform Flur 9

Bewohnersprechstunde:

Gruppe Blau: letzter Mittwoch im Monat
13.15-14.15Uhr

Gruppe_

Gruppe Rot: letzter Freitag im Monat
14.00 — 15.00 Uhr
Gruppe Griin: 1. Dienstag im Monat
14.00 - 15.00 Uhr
Haus 2000: 1. Donnerstag im Monat
15.00-16.00 Uhr

Heimbeirat:

Sprechstunde in jedem Monat um 15.45
Uhr in der Kegelbahn (genauer Termin
wird durch Aushang bekannt gegeben)

Vorsitzender: Herr Hafs
Tel:252
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